
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №1966

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1966

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9983209 870010
Оконь Роман Ярославович 185671 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0073902

Екологічний 
менеджмент і 
геотуризм

125,000

2 9639988 870010
Олійник Ольга Володимирівна 185672 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0037750

Екологічний 
менеджмент і 
геотуризм

180,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1966

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9948344 846219

Денісевич Ілона Богданівна 185580 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066120

Геологія, Геологія 
нафти і газу, 
Геохімія та 
мінералогія

140,250

2 9957987 846219

Дмитрах Олена Володимирівна 185583 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066166

Геологія, Геологія 
нафти і газу, 
Геохімія та 
мінералогія

132,250

3 9934853 846219

Кагало Максим Олександрович 185680 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087442

Геологія, Геологія 
нафти і газу, 
Геохімія та 
мінералогія

150,000

2



4 9772176 846219

Качан Сергій Олександрович 185675 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039900

Геологія, Геологія 
нафти і газу, 
Геохімія та 
мінералогія

143,000

5 9998947 846219

Ковалко Ганна Іванівна 187762 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090740

Геологія, Геологія 
нафти і газу, 
Геохімія та 
мінералогія

130,000

6 9785522 846219

Кулик Роман Петрович 185674 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031168

Геологія, Геологія 
нафти і газу, 
Геохімія та 
мінералогія

151,500

7 9923958 846219

Мігунова Яніна Ігорівна 185683 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0103909

Геологія, Геологія 
нафти і газу, 
Геохімія та 
мінералогія

150,000

8 9923421 846219

Паславський Назар Романович 185677 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043181

Геологія, Геологія 
нафти і газу, 
Геохімія та 
мінералогія

138,000

9 10060716 846219

Савостяник Людмила Анатоліївна 198409 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058582

Геологія, Геологія 
нафти і газу, 
Геохімія та 
мінералогія

132,750

10 10031870 846219

Слівінський Ігор Володимирович 185710 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038679

Геологія, Геологія 
нафти і газу, 
Геохімія та 
мінералогія

161,250

11 9790824 846219

Сухоставець Антон Олегович 198410 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050990

Геологія, Геологія 
нафти і газу, 
Геохімія та 
мінералогія

148,250

12 9773234 846219

Щербатюк Андрій Васильович 185708 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039996

Геологія, Геологія 
нафти і газу, 
Геохімія та 
мінералогія

132,750

13 9773241 846219

Якименко Ігор Вікторович 185707 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040205

Геологія, Геологія 
нафти і газу, 
Геохімія та 
мінералогія

154,250

3



4


